

标段名称: 呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 198,977.59

（大写）： 壹拾玖万捌仟玖佰柒拾柒元伍角玖分

编制人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人 : _____ (签字及盖章)

编制单位： (盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编制时间：

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	01B001	拆除窗套	1. 部位：走廊东西两侧窗套 2. 拆除原木质窗套 3. 窗口尺寸：1.5*2.8m，10套	m	71	2.55	181.05
2	010808004001	窗套	1. 部位：走廊东西两侧窗套 2. 材料品种、规格：细木工板打底，竹炭纤维装饰面板贴面，开槽折弯，结构胶粘接	m2	58	113.58	6587.64
3	010810001001	窗帘	1. 部位：走廊东西两侧窗 2. 窗口尺寸：1.5*2.8m 3. 窗帘材质：工程白纱（含钩）	m2	42	18.51	777.42
4	010810003001	窗帘轨	1. 部位：走廊东西两侧窗 2. 窗帘轨材质、规格：铝合金静音单轨 3. 单根2m长	m	20	15.70	314.00
5	01B002	铲除墙面顶面起皮层	1. 部位：实验室、走廊墙面、顶面 2. 铲除墙顶面开裂起皮层 3. 铲除起皮工程量暂按总面积的1/3计入，结算时据实调整	m2	600	4.08	2448.00
6	011403001001	抹灰面油漆	1. 部位：实验室、走廊墙面 2. 基层：补石膏、贴绷带，工程量暂按总面积的1/3计入，结算时据实调整 3. 刮腻子遍数：两遍（补石膏部分） 4. 油漆品种、刷漆遍数：滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍（全部）	m2	1140	23.88	27223.20
本页小计							37531.31

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	011403001002	抹灰面油漆	1. 部位：实验室、走廊顶面 2. 基层：补石膏、贴绷带，工程量暂按总面积的1/3计入，结算时据实调整 3. 刮腻子遍数：两遍（补石膏部分） 4. 油漆品种、刷漆遍数：滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍（全部）	m2	660	26. 71	17628. 60
8	01B003	拆除窗套	1. 部位：实验室 2. 拆除原窗套 3. 窗口尺寸3. 6*2. 85，47套	m	437. 1	2. 55	1114. 61
9	01B004	拆除窗帘盒	1. 部位：实验室 2. 拆除原木质窗帘盒	m	169. 2	2. 85	482. 22
10	010808004002	窗套	1. 部位：实验室窗套 2. 材料品种、规格：加固底板，结构胶重新粘贴竹炭纤维装饰面板窗套 3. 金属收口条2. 85m*0. 025m*2条，47套窗	m2	214. 32	89. 45	19170. 92
11	011302001001	天棚窗帘盒	1. 部位：窗帘盒维修 2. 重新修补石膏板吊顶3. 6m*0. 2m，47套，刮腻子两遍、打磨、滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍	m2	33. 84	69. 70	2358. 65
12	01B005	拆除灯具	1. 部位：实验室 2. 拆除原吸顶灯	套	96	2. 43	233. 28
13	030413001001	普通灯具	1. 部位：实验室 2. 更换LED吸顶照明灯具，0. 3m*1. 2m（68w）	套	96	116. 49	11183. 04
本页小计							52171. 32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	011508001001	标牌	1. 实验室标牌 2. 标牌尺寸:0. 21m*0. 29m 3. 材质:3mm双层亚克力加磁吸条（可换内容）相纸打印版面内容	个	57	124. 17	7077. 69
15	011508001002	标牌	1. 实验室标牌 2. 标牌尺寸:0. 5m*0 . 33m 3. 材质:5mm玻璃UV版面	个	5	134. 27	671. 35
16	011508001003	标牌	1. 科室牌 2. 标牌尺寸:0. 28m*0. 12m 3. 材质:铝合金标牌+3mm亚克力UV版面（双面）	个	17	124. 17	2110. 89
17	011508001004	标牌	1. 门厅亚克力广告牌 2. 尺寸:65*62cm	个	1	265. 57	265. 57
18	011508001005	标牌	1. 二楼楼梯亚克力广告牌 2. 标牌尺寸:95*145cm	个	1	568. 57	568. 57
19	011508001006	标牌	1. 门厅亚克力广告牌 2. 标牌尺寸:162*115cm	个	1	669. 57	669. 57
20	011508001007	美术字	1. 钛金字 2. 尺寸：30*30cm	个	15	125. 85	1887. 75
21	011508001008	美术字	1. 钛金字 2. 尺寸：35*35cm	个	15	153. 12	2296. 80
22	011508001009	美术字	1. 海关logo 2. 尺寸：50*50cm	个	2	371. 83	743. 66
23	01B006	拆除柜子	1. 部位：6楼会议室 2. 柜体拆除	m2	9. 9	33. 05	327. 20
24	011501004001	成品定制柜子	1. 部位：6楼会议室 2. 柜体面积：3. 5*2 . 8m 3. 兔宝宝生态板、装饰灯带、钢化玻璃柜门，含窗套	m2	9. 8	750. 00	7350. 00
本页小计							23969. 05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
25	01B007	拆除窗套	1. 部位：6楼会议室 2. 拆除原木质窗套 3. 窗口尺寸：1.8*2.8m，2套	m	14.8	2.55	37.74
26	01B009	拆除窗帘盒	1. 部位：6楼会议室 2. 拆除原木质窗帘盒	m	7.2	2.85	20.52
27	010810002001	窗帘盒	1. 部位：6楼会议室 2. 窗帘盒材质、规格：细木工板打底，竹炭纤维装饰面板贴面，开槽折弯，结构胶粘接	m	7.2	45.05	324.36
28	010810001002	窗帘	1. 部位：6楼会议室 2. 尺寸：7.2*2.8m 3. 窗帘材质：遮光窗帘+纱帘（含钩）	m ²	20.16	52.76	1063.64
29	010810003002	窗帘轨	1. 部位：6楼会议室 2. 窗帘轨材质、规格：铝合金静音双轨	m	7.2	29.32	211.10
30	01B008	铲除墙面顶面起皮层	1. 部位：6楼会议室 2. 铲除墙顶面开裂起皮层 3. 铲除起皮工程量暂按总面积的1/3计入，结算时据实调整	m ²	39	4.08	159.12
31	011403001003	抹灰面油漆	1. 部位：6楼会议室墙面 2. 基层：补石膏、贴绷带，工程量暂按总面积的1/3计入，结算时据实调整 3. 刮腻子遍数：两遍（补石膏部分） 4. 油漆品种、刷漆遍数：滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍（全部）	m ²	74	23.88	1767.12
本页小计							3583.6

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
32	011403001004	抹灰面油漆	1. 部位:6楼会议室天棚 2. 基层:补石膏、贴绷带，工程量暂按总面积的1/3计入，结算时据实调整 3. 刮腻子遍数:两遍（补石膏部分） 4. 油漆品种、刷漆遍数:滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍（全部）	m2	43	26. 71	1148. 53
33	011502001001	成品装饰线条	1. 部位:6楼实验室 2. 天棚石膏线装饰	m	26	11. 15	289. 90
34	01B010	打胶	1. 部位：5楼-9楼实验室窗口户外打胶 2. 每个窗口8m*3. 8m打胶长度为33. 6m，125个 3. 铲除旧胶、重新打结构密封胶（白云/硅宝）	m	4200	5. 95	24990. 00
35	010902001001	屋面卷材防水	1. 部位:楼顶防水（部分） 2. 卷材品种、规格、厚度:重新铺贴SB S4mm雨虹防水面层 3. 防水层数:双层	m2	50	65. 66	3283. 00
36	010807004001	金属纱窗	1. 不锈钢金刚网纱窗	m2	96. 75	131. 15	12688. 76
37	011101003001	自流平楼地面	1. 部位:废液室环氧自流平地坪漆	m2	22	122. 26	2689. 72
38	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 石膏板轻钢龙骨刮腻子贴绷带，不锈钢边框2. 2m*2	m2	1. 2	193. 76	232. 51
39	01B011	搬运用工	1. 办公家具搬运及运输、空调拆卸及运输、仪器搬运用工	工日	4	247. 96	991. 84
40	01B012	地面及设备仪器保护	1. 地面及设备仪器保护 2. 塑料膜	m2	700	2. 70	1890. 00
本页小计							48204. 26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 6 页 共 6 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
1	01B001	拆除窗套	1. 部位：走廊东西两侧窗套 2. 拆除原木质窗套 3. 窗口尺寸：1.5*2.8m，10套	m	2.090	0.00	0	0.25	0.21	2.55
2	010808004001	窗套	1. 部位：走廊东西两侧窗套 2. 材料品种、规格：细木工板打底，竹炭纤维装饰面板贴面，开槽折弯，结构胶粘接	m2	36.530	68.36	0.64	4.38	3.65	113.58
3	010810001001	窗帘	1. 部位：走廊东西两侧窗 2. 窗口尺寸：1.5*2.8m 3. 窗帘材质：工程白纱（含钩）	m2	2.08	15.75	0	0.38	0.30	18.51
4	010810003001	窗帘轨	1. 部位：走廊东西两侧窗 2. 窗帘轨材质、规格：铝合金静音单轨 3. 单根2m长	m	3.71	10.78	0	0.67	0.54	15.70
5	01B002	铲除墙面顶面起皮层	1. 部位：实验室、走廊墙面、顶面 2. 铲除墙顶面开裂起皮层 3. 铲除起皮工程量暂按总面积的1/3计入，结算时据实调整	m2	3.340	0.00	0	0.4	0.33	4.08

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
6	011403001001	抹灰面油漆	1. 部位:实验室、走廊墙面 2. 基层:补石膏、贴绷带,工程量暂按总面积的1/3计入,结算时据实调整 3. 刮腻子遍数:两遍(补石膏部分) 4. 油漆品种、刷漆遍数:滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍(全部)	m2	15.36	4.73	0	2.08	1.71	23.88
7	011403001002	抹灰面油漆	1. 部位:实验室、走廊顶面 2. 基层:补石膏、贴绷带,工程量暂按总面积的1/3计入,结算时据实调整 3. 刮腻子遍数:两遍(补石膏部分) 4. 油漆品种、刷漆遍数:滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍(全部)	m2	17.69	4.73	0	2.36	1.94	26.71
8	01B003	拆除窗套	1. 部位:实验室 2. 拆除原窗套 3. 窗口尺寸3.6*2.85, 47套	m	2.090	0.00	0	0.25	0.21	2.55
9	01B004	拆除窗帘盒	1. 部位:实验室 2. 拆除原木质窗帘盒	m	2.330	0.00	0	0.28	0.23	2.85

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
10	010808004002	窗套	1. 部位：实验室窗套 2. 材料品种、规格：加固底板，结构胶重新粘贴竹炭纤维装饰面板窗套 3. 金属收口条2.85m*0.025m*2条，47套窗	m2	35.130	46.31	0.28	4.22	3.51	89.45
11	011302001001	天棚窗帘盒	1. 部位：窗帘盒维修 2. 重新修补石膏板吊顶3.6m*0.2m，47套，刮腻子两遍、打磨、滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍	m2	44.120	15.88	0	5.29	4.41	69.70
12	01B005	拆除灯具	1. 部位：实验室 2. 拆除原吸顶灯	套	1.990	0.00	0	0.24	0.20	2.43
13	030413001001	普通灯具	1. 部位：实验室 2. 更换LED吸顶照明灯具，0.3m*1.2m（68w）	套	27.30	83.18	0	3.28	2.73	116.49
14	011508001001	标牌	1. 实验室标牌 2. 标牌尺寸：0.21m*0.29m 3. 材质：3mm双层亚克力加磁吸条（可换内容）相纸打印版面内容	个	59.53	45.15	0	10.83	8.66	124.17
15	011508001002	标牌	1. 实验室标牌 2. 标牌尺寸：0.5m*0.33m 3. 材质：5mm玻璃UV版面	个	59.53	55.25	0	10.83	8.66	134.27

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
16	011508001003	标牌	1. 科室牌 2. 标牌尺寸:0.28m*0.12m 3. 材质: 铝合金标牌+3mm亚克力UV版面(双面)	个	59.53	45.15	0	10.83	8.66	124.17
17	011508001004	标牌	1. 门厅亚克力广告牌 2. 尺寸:65*62cm	个	59.53	186.55	0	10.83	8.66	265.57
18	011508001005	标牌	1. 二楼楼梯亚克力广告牌 2. 标牌尺寸:95*145cm	个	59.53	489.55	0	10.83	8.66	568.57
19	011508001006	标牌	1. 门厅亚克力广告牌 2. 标牌尺寸:162*115cm	个	59.53	590.55	0	10.83	8.66	669.57
20	011508001007	美术字	1. 钛金字 2. 尺寸: 30*30cm	个	29.07	87.26	0	5.29	4.23	125.85
21	011508001008	美术字	1. 钛金字 2. 尺寸: 35*35cm	个	29.07	114.53	0	5.29	4.23	153.12
22	011508001009	美术字	1. 海关logo 2. 尺寸: 50*50cm	个	50.32	305.05	0	9.15	7.32	371.83
23	01B006	拆除柜子	1. 部位: 6楼会议室 2. 柜体拆除	m2	27.090	0.00	0	3.25	2.71	33.05
24	011501004001	成品定制柜子	1. 部位: 6楼会议室 2. 柜体面积: 3.5*2.8m 3. 兔宝宝生态板、装饰灯带、钢化玻璃柜门, 含窗套	m2	00	750.00	0	0	0.00	750.00

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
25	01B007	拆除窗套	1. 部位：6楼会议室 2. 拆除原木质窗套 3. 窗口尺寸：1.8*2.8m，2套	m	2.090	0.00	0	0.25	0.21	2.55
26	01B009	拆除窗帘盒	1. 部位：6楼会议室 2. 拆除原木质窗帘盒	m	2.330	0.00	0	0.28	0.23	2.85
27	010810002001	窗帘盒	1. 部位：6楼会议室 2. 窗帘盒材质、规格：细木工板打底，竹炭纤维装饰面板贴面，开槽折弯，结构胶粘接	m	18	21.14	0.02	3.27	2.62	45.05
28	010810001002	窗帘	1. 部位：6楼会议室 2. 尺寸：7.2*2.8m 3. 窗帘材质：遮光窗帘+纱帘（含钩）	m2	4.16	47.25	0	0.76	0.60	52.76
29	010810003002	窗帘轨	1. 部位：6楼会议室 2. 窗帘轨材质、规格：铝合金静音双轨	m	5.84	21.56	0	1.06	0.85	29.32
30	01B008	铲除墙面顶面起皮层	1. 部位：6楼会议室 2. 铲除墙顶面开裂起皮层 3. 铲除起皮工程量暂按总面积的1/3计入，结算时据实调整	m2	3.340	0.00	0	0.4	0.33	4.08

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
31	011403001003	抹灰面油漆	1. 部位:6楼会议室墙面 2. 基层:补石膏、贴绷带,工程量暂按总面积的1/3计入,结算时据实调整 3. 刮腻子遍数:两遍(补石膏部分) 4. 油漆品种、刷漆遍数:滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍(全部)	m2	15.36	4.73	0	2.08	1.71	23.88
32	011403001004	抹灰面油漆	1. 部位:6楼会议室天棚 2. 基层:补石膏、贴绷带,工程量暂按总面积的1/3计入,结算时据实调整 3. 刮腻子遍数:两遍(补石膏部分) 4. 油漆品种、刷漆遍数:滚涂立邦环保净味三合一乳胶漆两遍(全部)	m2	17.69	4.73	0	2.36	1.94	26.71
33	011502001001	成品装饰线条	1. 部位:6楼实验室 2. 天棚石膏线装饰	m	5.840	4.02	0	0.7	0.58	11.15
34	01B010	打胶	1. 部位: 5楼-9楼实验室窗口户外打胶 2. 每个窗口8m*3.8m打胶长度为33.6m, 125个 3. 铲除旧胶、重新打结构密封胶(白云/硅宝)	m	3.87	0.80	0	0.7	0.56	5.95

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 7 页 共 7 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目 标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	一	措施项目一		3878.86	详见明细表E.3.2
1.1	011601007	安全文明施工费		2585.9	详见明细表E.3.2
1.2	011601007001	安全文明施工与环境保护费		1723.93	详见明细表E.3.2
1.3	011601006001	临时设施费		861.97	详见明细表E.3.2
1.4	011601010001	雨季施工增加费		430.99	详见明细表E.3.2
1.5	011601013001	二次搬运费		861.97	详见明细表E.3.2
1.6	011601012001	特殊地区施工增加费			详见明细表E.3.2
1.7	011601011001	夜间施工增加费			详见明细表E.3.2
1.8	011601011002	白天在地下室施工增加费			详见明细表E.3.2
1.9	011601010002	冬季施工增加费			详见明细表E.3.2
2	二	措施项目二		12320.14	详见明细表E.3.2
2.1	011601002001	垂直运输		5430.06	详见明细表E.3.2
2.2	011601001001	脚手架		6890.08	详见明细表E.3.2
本页小计				16199	-
合 计				16199	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：呼和浩特海关技术中心实验室
环境改造维修项目

标段：呼和浩特海关技术中心实验室环境改造维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定） 金额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表 E. 4. 2
2	暂估价				
2. 1	专业工程暂估价				详见本标准表 E. 4. 3
2. 2	材料暂估价				
3	计日工				详见本标准表 E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表 E. 4. 5
5	材料检验试验费				
6	建筑工程能效测评费				
7	工程变更及现场签证				
8	提前竣工（赶工补偿）				
9	无负荷联合试运转费				
10	停窝工损失费				
11	施工期间未完工程保护费				
12	企业自有工人培训管理费				
13	建筑工人实名制费				1. 建设项目招标工期为1年的暂按57900元计入工程造价； 2. 建设项目招标工期为2年的暂按99400元计入工程造价； 3. 建设项目招标工期为3年及以上的暂按140900元计入工程造价。
14	人工增加费				
合 计					-

